Carte

Entrée Froides
Salade Gourmande (Roquette, Magret Fumeé, Gésiers, Dés de Foie Gras)

Cheesecake sucré salé kiwi et truite
Salade de Chévre au Miel, Piment d'Espelette
Nougat de Foie Gras

Chou Croquant mousse de foie gras

Entrées Chaudes

Tatin d’aubergine et magret fumé et chips de jambon

St Jacques poélées creme de mais au safran, pop-corn piment d’Espelette
Camembert Roti
Cassolette d’escargots au Maroilles

Plats

Paveé de Beeuf Rossini

Risotto au Cabillaud et créme Anisée

Rognons de Veau a la Moutarde de Meaux et Piment d’Espelette
Brochette de Magret de Canard, Pommes et Halloumi

Téte de Veau en potée, Sauce Gribiche

Faux Filet Grillé (300gr)

Tajine d’agneau

Desserts/Fromage

Fromage

Café ou Thé Gourmand

Irish Coffee Tiramisu

Baba Framboise et Menthe

Macaron Caramel Beurre Salé

Glace 1 Boule

Glace 2 Boules

Glace 3 Boules

Parfums : Vanille, Chocolat, Caramel beurre salé, Pistache, Rhum raisins,
Cafe, Menthe chocolat, Fraise, Framboise, Cassis, Citron vert

19.50
14.50
15.50
20.50
17.00

15.50
18.50
15.50
15.50

24.50
21,50
22.50
20.50
15.50
23.50
22.50

2.50
8.50
7.50
7.50
7.50
3.50
6.00
8.50

i




