

Carte

Entrée Froides

Salade Gourmande (Roquette, Magret Fumé, Gésiers, Dés de Foie Gras)	19.50
Cheesecake sucré salé kiwi et truite	14.50
Salade de Chèvre au Miel, Piment d'Espelette	15.50
Nougat de Foie Gras	20.50
Chou Croquant mousse de foie gras	17.00

Entrées Chaudes

Tatin d'aubergine et magret fumé et chips de jambon	15.50
St Jacques poêlées crème de maïs au safran, pop-corn piment d'Espelette	18.50
Camembert Rôti	15.50
Cassolette d'escargots au Maroilles	15.50

Plats

Pavé de Bœuf Rossini	24.50
Risotto au Cabillaud et crème Anisée	21.50
Rognons de Veau à la Moutarde de Meaux et Piment d'Espelette	22.50
Brochette de Magret de Canard, Pommes et Halloumi	20.50
Tête de Veau en potée, Sauce Gribiche	15.50
Faux Filet Grillé (300gr)	23.50
Tajine d'agneau	22.50

Desserts/Fromage

Fromage	5.50
Café ou Thé Gourmand	8.50
Irish Coffee Tiramisu	7.50
Baba Framboise et Menthe	7.50
Macaron Caramel Beurre Salé	7.50
Glace 1 Boule	3.50
Glace 2 Boules	6.00
Glace 3 Boules	8.50
Parfums : Vanille, Chocolat, Caramel beurre salé, Pistache, Rhum raisins, Café, Menthe chocolat, Fraise, Framboise, Cassis, Citron vert	